2.0  RECURSOS FINANCEIROS 

Os serviços objeto desta licitação serão custeados com recursos, conforme rubrica 
orçamentária seguinte: 

Projeto Atividade –  

Fonte – 100 

Natureza de Despesa – 339035 Dotação: 141010312250464216339035 

No valor global anual de R$ 105.200,00 (cento e cinco mil e duzentos reais). 

3.0  ELEMENTOS DO EDITAL 

Fazem parte integralmente deste Edital, além do próprio Edital, as Normas Brasileiras 
aprovadas pela ABNT, no que forem aplicáveis, e os seguintes Anexos: 

- ANEXO I 
- ANEXO II 
-      ANEXO III 
-     ANEXO IV